Учетный №_____________ Директору Государственного бюджетного

общеобразовательного  учреждения средней

общеобразовательной школы № 268

Невского района Санкт–Петербурга  А.В.Смирновой

Родителя

____________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)

____________________________________________________

____________________________________________________

сведения о документе, подтверждающем статус законного

представителя (№ , серия, дата выдачи, кем

выдан)______________________________________________

____________________________________________________

тел. (домашний) _________________________

  сотовый________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) -  _____________________________________

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - полностью)

__________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в ______________ класс.

Изучал (а)  ________________________ язык.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации Образовательного учреждения, основными образовательными

программами, реализуемыми государственным бюджетным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой №268 и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, правилами приема в

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную

школу №268 Невского района Санкт-Петербурга ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка

(сына, дочери).

 ____________________            "____" ___________ 20 __ года

              (подпись)